ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

  Администрация Стрельношироковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 ноября  2017 г.                                                                             №   32
Об отмене постановления администрации Стрельношироковского сельского поселения.
Во исполнение протеста прокурора Волгоградской межрайонной природоохранной прокуратуры № 04-01-20р от 29.09.2017г. на постановление администрации Стрельношироковского сельского поселения № 31 от 23.05.2013г. постановляю:

1. Постановление № 31 от 23.05.2013г. администрации Стрельношироковского сельского поселения «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в муниципальной собственности на территории Стрельношироковского сельского поселения» считать утратившим силу.
2. Контроль  исполнения настоящего постановления возлагаю  на себя.

Глава Стрельношироковского
сельского  поселения:                                                                            Н.Я. Кортунова